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Crayon  feutres,  STABILO 34041

56503996820-04-02ColorParade de 20 pcs, violet1,0 mmStylo feutre Pen 68

5651365
5650398

6820-03
6820-04-01

ColorParade de 20 pcs, rouge
ColorParade de 20 pcs, turquoise

1 mm
1,0 mm

stylo feutre Pen 68

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleEpaisseur  du traitProduit

Stylo feutre Pen 68 - dans un étui ColorParade de 20 rouge- ferméColorParade de 20 - ouvert

ColorParade dans un étui de 20, turquoise, ferméColorParade dans un étui de 20, lilas- fermé

Stylo  feutre  Pen 68 - ColorParade
• stylos feutres aux couleurs intensives pour dessiner et colorier • pointe robuste en forme d'ogive • encre inodore à base d'eau • capuchon ventilé • peut rester
ouvert  jusqu'à 24 heures sans sécher • la ColorParade est une boîte rabattable en plastique spécialement conçue pour ranger chaque feutre séparément • utilisable
comme set de table • dimensions: (L)110 x (P)35 x (H)185 mm • boîte ColorParade de 20: assorti dans les couleurs: bleu prussien, rose clair, bleu marin ultra, vert
clair, vert émeraude, bleu foncé, jaune, marron, noir, carmin, rouge foncé, bleu turquoise, vert bleuâtre, orange, violet, rouge rosâtre, bleu azure, lilas, ocre foncé et gris
foncé 

Adapté pour:
- écoliers, étudiants
- bricoleurs


